
Zachováme stále atraktivní 50 % slevu

Podporujeme cestování veřejnou dopravou, platí v dálkových či 
regionálních vlacích a autobusech (mimo MHD)

Snížíme zátěž státního rozpočtu až o 1,9 miliardy ročně, slevy 
vyjdou stát o třetinu levněji

SLEVY V DOPRAVĚ



Zvýhodňujeme rodiny s dětmi
Všechny děti do 6 let věku zdarma. 
Sjednocujeme tím podmínky při 
cestování ve vlaku i v autobuse.

KOMU POMŮŽEME

Rozšiřujeme slevu pro invalidy 3. stupně
Jedná se o adresnou pomoc na rozdíl 
od plošných slev. Zdravotně tělesně 
postiženým (ZTP, ZTP/P) zůstává sleva 75 % 
(doprovod ZTP/P zdarma).



1,9mld.
V rozpočtu představuje 
tato každoroční částka 
výraznou úsporu.

50%
Stále představuje pro 
zákazníka výraznou 
slevu při cestování. 

V rozpočtu je potřeba 
3,9 miliardy.

SLEVY V DOPRAVĚ


